
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

VІ скликання 

ХХVІІ сесія 

 (V засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 15 липня 2015 року         № 1194 
 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 

пропозиції постійної комісій із земельних питань, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Капустяник Ірині Петрівні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 838 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Зарайський потік, 22 в м.Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

2. Надати гр. Садовський Марії Богданівні та гр. Крук Галині Олексіївні, 

жителям м. Бережани, вул. _______ дозвіл на складання технічної 

документації із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки 

площею 1000 кв. м для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Тиха, 29 в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

3. Надати гр. Пересаді Іванні Миколаївні, жительці м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд по вул. Шевченка, 140 в м. Бережани. 



3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

4. Надати гр. Пересаді Іванні Миколаївні, жительці м. Бережани. вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 366 кв. м для 

ведення садівництва по вул. Шевченка в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

5. Надати гр. Крисі Андрію Івановичу, жителю м. Бережани, вул. _______ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 52 кв. м для 

будівництва та обслуговування автогаражу №89 по вул. О.Кобилянської, 

60 в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

6. Надати АТ «Державний Ощадний банк України» та Бережанському 

районному управлінню юстиції дозвіл на складання технічної документації 

із землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) щодо посвідчення права  постійного користування  земельною 

ділянкою площею 0,10 га для обслуговування адмінбудинку по вул. 

Банкова, 6 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

7. Надати Прокуратурі Тернопільської області  дозвіл  на складання технічної 

документації із землеустрою, щодо встановлення меж земельної ділянки в 

натурі на (місцевості) для посвідчення права  постійного користування  

земельною ділянкою площею 0,0743 га для обслуговування будівель   

Бережанської районної прокуратури по вул. Пирогова, 5«а» в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.12.2015 року. 

8. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Бойко М.І.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


